ATENDIMENTO AO DISPOSITIVO CONSTITUCIONAL QUANTO AO TRABALHO INFANTIL E 
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA, SENDO CONSIDERADA HABILITADA PARA 
CONTINUIDADE AO CERTAME.   

SENDO ASSIM, FOI DECLARADA VENCEDORA A EMPRESA: DEIVID CAETANO DOS 

SANTOS ME PARA OS LOTES 01, 02, 03 E 04 COM VALOR GLOBAL DE VALOR GLOBAL DE R$ 
323.000,00 (TREZENTOS E VINTE E TRES MIL REAIS).  

NADA MAIS FOI TRATADO, SERÁ ENCERRADA A SESSÃO ÀS 12:30   E SEGUE ATA 
QUE SERÁ ASSINADA POR TODOS OS PARTICIPANTES PRESENTES.  

AMERICO DA SILVA COUTO NETO 
PREGOEIRO 

EQUIPE DE APOIO 

-------------------------------------                          ----------------------------